

Årsredovisning

CT Schwarzmüller Bygg AB

Org.nr 556736-1745

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Rudolf Schwarzmüller, Styrelseledamot
2024-06-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för CT Schwarzmüller Bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lilla Edet

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsentreprenader.

Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 985	9 408	13 843	12 586
Resultat efter finansiella poster	72	-559	71	843
Balansomslutning	2 442	3 304	3 406	4 951
Soliditet (%)	35	23	38	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat de senaste åren med anledning av färre projekt och minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 060 523	-482 982	677 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-482 982	482 982	0
Årets resultat			127 244	127 244
Belopp vid årets utgång	100 000	577 541	127 244	804 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	577 541
årets vinst	127 244
	704 785
disponeras så att i ny räkning överföres	704 785
	704 785

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 985 123	9 408 138
Övriga rörelseintäkter		0	87 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 985 123	9 496 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 642 849	-5 011 089
Övriga externa kostnader		-833 086	-939 667
Personalkostnader	2	-3 285 896	-3 960 201
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 442	-101 516
Summa rörelsekostnader		-9 867 273	-10 012 473
Rörelseresultat		117 850	-516 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 827	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 655	-42 928
Summa finansiella poster		-45 828	-42 805
Resultat efter finansiella poster		72 022	-559 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Förändring av överavskrivningar		55 222	51 296
Summa bokslutsdispositioner		55 222	76 296
Resultat före skatt		127 244	-482 982
Årets resultat		127 244	-482 982

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 941	209 538
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	753 295	803 515
Summa materiella anläggningstillgångar		962 236	1 013 053
Summa anläggningstillgångar		962 236	1 013 053
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		148 049	712 641
Summa varulager		148 049	712 641
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		761 926	1 456 293
Övriga fordringar		94 326	88 778
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		303 335	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 191	33 019
Summa kortfristiga fordringar		1 252 778	1 578 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	78 534	0
Summa kassa och bank		78 534	0
Summa omsättningstillgångar		1 479 361	2 290 731
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 597	3 303 784

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		577 541	1 060 523
Årets resultat		127 244	-482 982
Summa fritt eget kapital		704 785	577 541
Summa eget kapital		804 785	677 541
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		50 279	105 501
Summa obeskattade reserver		50 279	105 501
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	0	187 617
Övriga skulder	5	548 739	1 339 222
Summa långfristiga skulder		548 739	1 526 839
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		408 431	605 118
Övriga skulder		550 104	286 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 259	102 294
Summa kortfristiga skulder		1 037 794	993 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 441 597	3 303 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	542 745	542 745
Inköp	54 625	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 370	542 745
Ingående avskrivningar	-333 207	-281 911
Årets avskrivningar	-55 222	-51 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 429	-333 207
Utgående redovisat värde	208 941	209 538

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 004 395	1 004 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 004 395	1 004 395
Ingående avskrivningar	-200 880	-150 660
Årets avskrivningar	-50 220	-50 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 100	-200 880
Utgående redovisat värde	753 295	803 515

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	187 617

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	200 000
	1 000 000	200 000

Lilla Edet 2024-06-11

Christian Schwarzmüller
Christian Schwarzmüller

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Anton Hjalmarsson
Anton Hjalmarsson
Auktoriserad revisor


